HEDIN

AUTOMOTIVE

KIA SORENTO 1,6 T-GDi HEV A6 AWD PLATINUM 6P

Objem valcov

1598 cm®

Pocet najazdenych km

1514 km

Typ paliva
Benzin

Identifikaéné Cislo
0008509476

Interiér
Cierny

55 490 € s DPH

62-866-€

-7370 €

Vymena vozidla na protihodnotu

Vas predajca

ID: 0008509476

Nové osobné vozidlo
VIN: KNARH81G0S5365078
Cas vytladenia ponuky: 03.03.2026 o 15:22.

Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
158 kW (215 k)

Typ prevodovky
automaticka

Farba
Volcanic Sand metallic

Cislo karosérie (VIN)
KNARH81G0S5365078

Cena nového

0d 62812 €

Mozete mat aj na splatky

0d 598 € mesacne

Moznost odpoc¢tu DPH
Ano

Hedin Automotive Nitra s. r. o.
Bratislavska 3

949 01 Nitra

Predajny tim KIA Nitra
+421376515217
kia.nitra@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
001
002
003
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016

Popis vybavy

ABS (protiblokovaci systém) + ESC (elektronicky stabilizacny systém) + HAC (asistent pre rozjazd do
DBC (asistent pre zjazd z kopca) + TSA (asistent stabilizacie privesu)

MCB (multikolizna brzda)

9 airbagov (vodic a spolujazdec, predné boc¢né a hlavové, zadné bocné, centralny medzi prednymi sedad
TPMS (snimanie a zobrazenie tlaku v pneumatikach)

ISOFIX uchytenie detskej sedacky

Alarm, imobilizér

Rozpozndvanie vodi¢a pomocou odtlacku prsta

E-Call (systém ntidzového volania v pripade nehody)

FCA+ (asistent na predchédzanie celnym zrazkam detegujuci automobily/cyklistov/chodcov)

FCA Il (asistent na predchadzanie priamym ¢elnym zrazkam deteguijlci protiidtice automobily/motocykle
FCA-JX (asistent na predchadzanie zrazkam s protiiddcimi vozidlami pri odbocovani viavo)

FCA-JX Il (asistent na predchadzanie zrazkam s vozidlami pri prejazde krizovatkou)

BCA (systém monitorovania mrtveho uhla s asistentom na predchadzanie bo¢nym zrazkam a zrazkam pri ¢
PCA (asistent na predchadzanie zrazkam pri ctvani detegujuci chodcov)



Kéd vybavy
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
040
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
053
055
056
058
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
079
080
081
083
084
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098

Popis vybavy

SEA (asistent bezpecného opustenia vozidla)

BVM (zobrazovanie mrtveho uhla na palubnom pocitaci)

DAW+ (systém sledovania pozornosti vodica s funkciou upozornenia na rozjazd vozidla vpredu)
HBA (asistent pre automatické prepinanie dialkovych svetiel)

LKA + LFA (aktivny asistent udrziavania v strede jazdného pruhu zabranuijlci prekroceniu Ciary)
HDA Il (asistent jazdy na dialnici s podporou zmeneny jazdného pruhu)

Systém upozornenia na kontrolu zadnych sedadiel pri opusteni vozidla

ISLA (inteligentny asistent rozpozndavania dopravnych obmedzeni)

Adaptivny tempomat s obmedzova¢om rychlosti a funkciou Stop&Go

19-palcové disky kolies z fahkych zliatin (pneumatiky 235/55 R19)

Dojazdové rezervné koleso

Predné Full LED svetlomety

Predné LED hmlové svetlomety

LED denné svietenie

LED zadné svetla

Svetelny senzor (automatické prepinanie medzi dennymi a stretdvacimi svetlometmi)
Dazdovy senzor

Elektricky ovladané, vyhrievané a sklopné vonkajsie spatné zrkadla

Laminované a solarne ¢elné sklo a predné bo¢né okna

Akusticka félia Eelného skla

Zatmavené skla od B-stipika

0zdobna chrémova lista bo¢nych okien

Predné, boéné a zadné parkovacie senzory

360° parkovacia kamera

Inteligentny parkovaci asistent s dialkovym ovladanim (RSPA)

Stresné lyziny

Predpriprava na montaz tazného zariadenia

Automatické udrziavanie svetlej vysky zadnej ndpravy

Elektronickd parkovacia brzda s funkciou Autohold

Elektronicky voli¢ prevodovky (Shift-by-wire)

Voli¢ jazdného rezimu

Radiace packy prevodovky pod volantom

Head-up displej

Elektricky vyskovo a pozdizne nastavitelny volant

Prémiové, elektricky nastavitelné sedadlo vodi¢a spamatovou, relaxacnou a masaznou funkciou vratane
Elektricky predizitelny sedék vodica

Prémiové, elektricky nastavitelné sedadlo spolujazdca s relaxacnou funkciou vratane bedrovej opierky
Caltinenie sedadiel prémiovou koZou Nappa

Latkové Galtinenie A/B stipikov

Cierne ¢altinenie stropu

Odkladacie vrecka a sietky na zadnej strane sedadla vodica a spolujazdca

Delené a sklopné operadla druhého radu sedadiel (60:40) 5 + 7 miestana verzia

Dve samostatné sedadla v druhom rade len 6 miestana verzia

Posuvny druhy rad sedadiel s nastavitelnym sklonom operadiel a funkciou skldpania tlacidlami v batoz
Vyhrievané predné sedadl3, stredné sedadl|d a volant

Ventilované predné sedadla

Umelou kozou potiahnuty volant

Hlinikové pedale

Elektrickd detska poistka

LED osvetlenie interiéru a batoZinového priestoru

Ambientné osvetlenie interiéru

Umelou kozou potiahnuta predna laktova opierka s odkladacim priestorom

Zadna laktova opierka s drziakom napojov 5+7 miestna verzia

Elektrické impulzné ovladanie vSetkych okien s bezpe¢nostnou funkciou proti privretiu
Manudlne sIine¢né rolety na oknach zadnych dveri

Dvojzdénova automatickd klimatizacia

Vyduchy ventilacie pre zadné sedadla na stredovej konzole vzadu

Bezkltcovy pristup a Startovanie vozidla tlac¢idlom(Smart key)

Plne digitalny palubny pocita¢ s 12,3" zakrivenym LCD displejom

Samostmievajlice vnutorné spatné zrkadlo

USB-C nabijaci port na palubnej doske

USB-C nabijaci port v operadlach sedadiel vodi¢a aspolujazdca

12V elektrickd zédsuvka na stredovej konzole vzadu

12V elektrickd zasuvka v batozinovom priestore

Elektrické ovladanie dveri batoZinového priestoru

Navigaény systém s 12,3" zakrivenym dotykovym LCD displejom, USB-C vstup, 6 reproduktorov
Ovladanie audiosystému na volante

Telematické sluzby Kia Connect, bezplatne po¢as doby trvania zaruky

Konektivita mobilnych telefénov Apple CarPlay/Android Auto

DAB - prijem digitalneho rédiového vysielania

Bluetooth handsfree sada

Bezdrétové nabijanie smartfénu

Prémiovy audiosystém BOSE® s externym zosilfiovatoom a 12 reproduktormi



Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

DIG P DIGITAI PACK: digitany kIUg, digitilne vnitorné spatné zrkadlo
PAN P Panoramatické stresné okno

PDI PV + Koberce

PNEU Zimné pneumatiky na VIN

PDI Priprava a uvedenie vozidla do prevadzky



